
EK 1: BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR ÇİZELGESİ 

Eğitimin temel amacı bireylerin içinde yaşadığı topluma uyumunu sağlamaktır. Dolayısıyla 

bireylerin aynı toplum içinde sağlıklı bir biçimde yaşayabilmeleri için bazı kültürel değerleri ve 

becerileri kazanmaları gerekmektedir, bunu en iyi gerçekleştirecek olan kurum ise okullardır. 

Okul, genellikle gençlerin iş piyasasına girmeleri ve yetişkinlikte kendilerini gerçekleştirmeleri 

için gerekli bilgi ve becerileri öğrendikleri yer olarak anlaşılır. Ancak modernitenin doğuşundan 

günümüze kadar devlet okulları, ulusun vatandaşlarının sosyalleşmesinde de önemli rol 

üstlenmiştir. Okulların temel görevlerinden biri de okul programında açık olarak belirtilen veya 

belirtilmeyen değerleri bireylere öğretmek, öğrencileri belirlenen kurallar doğrultusunda 

disipline etmek, onların ahlaki gelişimine katkıda bulunarak karakterini olumlu yönde 

etkilemektir. Bunu uygularken de en önemli eğitim ritüellerinden biri olan belirli gün ve 

haftalar ile ilgili etkinliklerden büyük ölçüde yararlanır. 

Öğretmenlerin rehberliğinde öğrencilerin bilgi edinmelerine, edinilen bilgilerin davranışa 

dönüştürülmesine önemli fırsatlar yaratan belirli gün ve haftalarda yapılan etkinlikler; 

süreklilik arz eden, farklı bilgi, beceri ve davranışlar gerektiren eğitim etkinlikleridir. Bu 

bağlamda belirli gün ve haftalar; öğrencilerin yeteneklerinin farkına varmaları ve becerilerini 

çeşitlendirmeleri için önemli bir uygulama alanıdır. yarışma ve karşılaşma etkinlikleriyle 

bunların sonunda düzenlenen ödül törenleri, belirli bir günü ya da haftayı anma törenleri 

ulusal günlerin kutlandığı törenler, okul kermesi, okul gecesi, yıl sonu kutlamaları, mezuniyet 

töreni gibi etkinlikler okulun sosyalleşmesini sağlayan unsurlardır.  

Akademik Çalışma Takviminde belirtilmeyen “Belirli Gün ve Haftaların” anma ya da 

kutlanmasında aşağıdaki hususlar göz önünde bulundurulur: 

 

a) Eğitim kurumunun türü ve özelliğine göre anılacak ya da kutlanacak belirli gün ve haftalar, 

aşağıda yer alan belirli gün ve haftalar arasından sene başı öğretmenler toplantısında 

belirlenir. Bu belirlemede, belirli gün ve haftaların eğitim kurumunun türü ve özelliği, eğitim 

kurumunda uygulanan öğretim programları, okutulan derslerle olan doğrudan veya dolaylı 

bağlantısı ile zümrelerin talepleri dikkate alınır. 

 

b) Sene başı öğretmenler toplantısında belirlenen belirli gün ve haftaların; sınıf içi, sınıflar 

arası, eğitim kurumu düzeyinde ya da eğitim kurumu dışında gerçekleştirilmesine yönelik 

planlanması okul idaresi tarafından yapılır.  

c) Belirlenen program İlköğretim Dairesi Müdürlüğüne yazılı olarak bildirilmelidir. 
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AY BELİRLİ GÜN VEYA HAFTA TARİHİ 

EYLÜL 
Dünya Barış Günü 01 Eylül 

İlköğretim Haftası 6 – 10 Eylül 

EKİM 
Dünya Hayvanları Koruma Günü 4 Ekim 

Dünya Öğretmenler Günü 5 Ekim 

KASIM 

Okul Dışarıda Günü 
Kasım ayının ilk 

pazartesi 

Dünya Çocuk Kitapları Günü 
Kasım ayının ikinci 

pazartesi 

Dünya Çocuk Hakları Günü 20 Kasım 

ARALIK 
Dünya Engelliler Günü 3 Aralık 

Yerli Malı Tüketim Haftası 13 – 17 Aralık 

ŞUBAT İzci Düşünce Günü 22 Şubat 

MART 

Dünya Kadınlar Günü 8 Mart 

Yaşlılara Saygı Haftası 18 – 21 Mart 

Dünya Mutluluk Günü 20 Mart 

Ağaç ve Orman Haftası 21 – 26 Mart 

Uluslararası Irk Ayrımı Günü 21 Mart 

Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü 21 Mart 

Dünya Su Günü 22 Mart 

Dünya Tiyatrolar Günü 27 Mart 

NİSAN Dünya Otizm Farkındalık Günü 2 Nisan 

MAYIS 

Anneler Günü 
Mayıs ayının ikinci 

Pazar günü 

Engelliler Haftası 10 – 16 Mayıs 

Müzeler Haftası 18 – 24 Mayıs 

Dünya Süt Günü 22 Mayıs 

HAZİRAN 
Dünya Çocuk Günü 1 Haziran 

Dünya Çevre Günü 5 Haziran 
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